ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU
Rua José Bonifácio, 816 – CEP: 95355-000 – Guabiju/RS

Fone: 54-3272.1266 – E-mail: guabiju@guabijurs.com.br
Site: www.guabiju.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

EDITAL Nº 03/2025

 NERI ROSA DA SILVA, Prefeito de Guabiju/RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO que:

1. Transcorridos os prazos recursais, fica HOMOLOGADO o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, para contratação emergencial de um professor de

Artes, conforme segue:

1.1 Cargo de Professor de Artes (11h):

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Camila Stella 10 1ª

2. O presente edital é publicado para todos os fins legais.

Guabiju/RS, 17 de março de 2025.

       Neri Rosa da Silva

       Prefeito de Guabiju

		2025-03-17T16:03:47-0300
	NERI ROSA DA SILVA:58583556091